

**Wyjaśnienie do siwz  
na dostawę do siedziby zamawiającego tuczni granitowego frakcji 0-31**

Uprzejmie informuje, że wpłynęły zapytania do siwz na zadanie jw.

**Treść zapytania:**

Czy dostawy będą mogły obejmować kruszywo o nazwie mieszanka o granulacji 0/31,5 mm lub niesort o granulacji 0/31,5 mm?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak

**Treść zapytania:**

Czy dostarczone kruszywo może odpowiadać normie PN-EN 13242?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak

**Treść zapytania**

Czy dostawy będą mogły odbywać się przy użyciu zestawu: ciągnik z naczepą z tylnym wysypem o ładowności ok. 25 ton?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak

**Treść zapytania**

Czy poszczególne zapotrzebowania będą wielokrotnością ok. 25 ton?

Odpowiedź Zamawiającego

Ta w zależności od potrzeb w terminie 2 dni od otrzymania zamówienia.

**Treść zapytania**

Czy dostawy będą mogły odbywać się od poniedziałku do piątku przez 24 godz?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie ze specyfikacją w ciągu 2 dni od daty otrzymania zamówienia. Dostawy mogą się odbywać w godz. 7<sup>00</sup> – 15<sup>00</sup>.

**Treść zapytania**

Czy będzie możliwe wystawianie faktur częściowych

Odpowiedź Zamawiającego

Tak

**Treść zapytania**

Czy występująca w niektórych miejscach specyfikacji lub umowy (np. § 1 pkt 3) nazwa „grys bazaltowy” jest pomyłką.

Odpowiedź zamawiającego.

Tak. Przetarg dotyczy dostawy tuczni granitowego.